Архангельская область
Пинежский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 марта 2021 года                                                                № 5
п. Междуреченский

О внесении изменений в муниципальную программу  «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования «Междуреченское» на 2019-2021 годы».

 В соответствии с Федеральным законом № 131 –ФЗ от 06 октября 2003 года «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Междуреченское», администрация муниципального образования «Междуреченское»

постановляет:

1. Пункт 6  «Перечень программных мероприятий» муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам, тыс.руб.

	Всего
	2019
	2020
	2021

	муниципальное образование «Междуреченское»

	530,0
	94,0
	236,0
	200,0

	 Ремонт пожарных водоемов
	бюджет муниципального образования «Междуреченское»
	60,0
	7,0
	50,0
	10,0

	Содержание пожарных водоемов
	бюджет муниципального образования «Междуреченское»
	224,5
	87,0
	97,5
	40,0

	Опашка населенных пунктов (минерализованные полосы)
	бюджет муниципального образования «Междуреченское»
	50,0
	0
	20,0
	30,0

	Очистка населенных пунктов от сухого мусора, покос травы
	бюджет муниципального образования «Междуреченское»
	43,0
	0
	0
	43,0

	Оснащение средствами пожаротушения, противопожарного инвентаря территорий общего пользования
	бюджет муниципального образования 2«Междуреченское»
	70,5
	0
	68,5
	2,0

	Приобретение  светоотражающих указателей на ПВ
	бюджет муниципального образования «Междуреченское»
	2,0
	0
	0
	2,0

	Строительство ПВ

	73,0
	0
	0
	73,0

3. Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «Междуреченское» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава  администрации муниципального
образования «Междуреченское»                                            Е.Ю.Шатровская